vnius anni, litleras in lotum desuper absque alia solulione persones de

quibus monasteriis prouisim, et quibus prioralus huiusmodi collati seu

illi ac monasleria predicla commendata fuerint, seu eorum sollicilalori

Iradat, seu per clericos camere eidem camere iuribus iuxla presentium

formara et lenorem debilis persolutis, Iradi et consignari facial, nec ab

eis solulionera allerius annale laxe regalium aut aliorum quorumuis iu-

rium in similibus prouisionibus et commendis solui consuelorura exigal,

seu exigi facial aut perrailtat, exceplis cédula minulis el scriptura bul-

larura, pro quibus officialibus solilum solualur mandaraus, decernenles

personas huiusraodi ad aliara solulionera quara dicte integre annale, se-

cundum communem exlimalionem el valorem annuum in diclis lilteris

annotandum, minime leneri, nec ad id cogi seu compelli posse : non ob-

slanlibus premissis, ac quibusuis de monasteriis et prioratibus predicti.^
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per nos et sedem eandem pro lempore faclis et faciendis reseruationibus,

seu affeclionibiis generalibus uel specialibus, necnon cancellarie apostolice

pro lempore edilis et edendis, et quibusuis alus constitutionibus el ordi-

nalionibus aposlolicis, necnon monasteriorum et prioraluum et illorum

ordinum predictorum iuramenlo, confirmatione apostólica, vel quauis ür-

rnilale alia roboratis slalulis et consuetudinibus, priuilegiis quoque, in-

dullis et lilleris apostolicis illis ac diclc camere et illius, necnon can-

cellarie apostolice officialibus, sub quibuscunque lenoribus et formis, ac

cum quibusuis clausulis et -decrelis concessis, approbatis et innoualis,

quibus ómnibus ac dicto iure palronalus tenores illorum, ac si de verbo

ad verbum inserti forent, presenlibus pro suííicienler expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac vice dutitaxat specialiler el ex-

presse ad eíTectum presentium derogamus, celerisque contrariis quibuscun-

que, Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam nostre reserualio-

nis, conccssionis, assignalionis, decreli, mandali, voluntalis el derogalio-

nis infringere, uel ei ausu temerario contraire. Siquis auleni hoc atlem-

ptare presumpserit indignalionem omnipotenlis dei, ac beatorum petri et

pauii apostolorum eius, se nouerit incursurum.

Datum Rome in castro sancti angeli anno incarnationis dominice

niillesimo quingentésimo \igesimo séptimo, nono Kalendas Julii, pontifi-

calus nostri anno quarlo'.

Rreve do Papa Clemente \1M.^ dirigido a el-Rei.